
ST QUENTIN → RIBEMONT → LA FERTE CHEVRESIS → ST PIERREMONT → MONTCORNET

LMmJVS LMJV LMmJV LMJV m
545-C01R-1 545-C04R-4 545-C06R-1 545-D01R-1 545-C02R-1

Communes Points d'arrêts EX C04R-1

St Quentin Gare Routière 11:10 16:30 - - -

St Quentin Place Stalingrad 11:14 16:34 - - -

Neuville St Amand Rte de St Quentin 11:17 16:37 - - -

Neuville St Amand Mairie Ecole 11:18 16:38 - - -

Mesnil St Laurent Poteau R.T.A. 11:21 16:41 - - -

Sissy Abri rue R. Leroy 11:28 16:48 - - -

Ribemont Gare 11:32 16:52 - - -

Ribemont Mairie Abri 11:33 16:53 - - -

Ribemont Collège 11:35 16:55 - 16:57 12:15

Ribemont Place St Germain 11:36 - - 16:58 12:16

Villers le Sec Ecole 11:40 17:00 - 17:03 -

Pleine Selve Abri rue du Grand Court 11:44 17:03 - - 12:20

Pleine Selve Rue des Bâtisseurs 11:45 17:04 - - 12:21

Parpeville Abri Bas Haut 11:49 17:08 - - 12:25

Chevresis Monceau Maison de Retraite - 17:16 - - 12:33

Chevresis Monceau Abri 15 rue F.Viefville 11:55 - - - -

La Ferté Chevresis Abri rue de Guise 11:58 17:20 - 17:10 12:35

La Ferté Chevresis Mairie     A 12:00 17:22 - 17:12 12:37

La Ferté Chevresis Mairie      D - 17:24 - - -

Montigny sur Crécy Face Salle des Fêtes - 17:27 - - -

Pargny les Bois 1 rue de Crécy - 17:31 - - -

Bois lès Pargny Abri église - 17:34 - - -

Chatillon lès Sons Abri 7 rue de l'église - 17:39 - - -

Marcy sous Marle Mairie - 17:45 - - -

Marle Sucrerie - 17:47 - - -

Marle Gare       A - 17:48 - - -

Marle Gare       D - 18:02 19:25 - -

Montigny sous Marle Face abri place de Verdun - 18:06 19:28 - -

Cilly Place Abri - 18:10 19:32 - -

Bosmont sur Serre Place - 18:14 19:36 - -

La Neuville Bosmont Abri - 18:17 - - -

St Pierremont Abri - - 19:39 - -

Tavaux et Pontséricourt Face mairie - 18:21 - - -

Tavaux et Pontséricourt Abri 1 rue de malaise - 18:22 - - -

Agnicourt et Séchelles Croisement rue Morenzy - 18:25 - - -

Agnicourt et Séchelles Séchelles Place - 18:27 - - -

Chaourse Abri Place - 18:29 - - -

Montcornet Place de la Gare - 18:32 - - -

L : lundi - M : mardi - m : mercredi - J : jeudi - V : vendredi - S : samedi - D : dimanche - F : jours fériés

LIGNE RÉGULIÈRE
545

Application au 01er Septembre 2022 - Période scolaire

Il est conseillé de se présenter 5 minutes avant le départ

Jours de fonctionnement



ST QUENTIN → MONTCORNET

m S - - -

545-C04R-1 545TAD-02R-3 - - -

Communes Points d'arrêts Ex C04R-1
Réservation 

Mobilitèl jusqu'à la 

veille avant 17h

St Quentin Gare Routière 16:30 16:30 - - -

St Quentin Place Stalingrad 16:34 16:34 - - -

Neuville St Amand Rte de St Quentin 16:37 16:37 - - -

Neuville St Amand Mairie Ecole 16:38 16:38 - - -

Mesnil St Laurent Poteau R.T.A. 16:41 16:41 - - -

Sissy Abri rue R. Leroy 16:48 16:48 - - -

Ribemont Gare 16:52 16:52 - - -

Ribemont Mairie Abri 16:53 16:53 - - -

Ribemont Collège 16:55 - - - -

Ribemont Place St Germain - 16:54 - - -

Villers le Sec Ecole 17:00 17:00 - - -

Pleine Selve Abri rue du Grand Court 17:03 17:03 - - -

Pleine Selve Rue des Bâtisseurs 17:04 17:04 - - -

Parpeville Abri Bas Haut 17:08 17:08 - - -

Chevresis Monceau Abri 15 rue F.Viefville 17:14 - - - -

Chevresis Monceau Maison de Retraite - 17:14 - - -

La Ferté Chevresis Abri rue de Guise 17:18 17:18 - - -

La Ferté Chevresis Mairie     A 17:20 17:20 - - -

La Ferté Chevresis Mairie     D 17:22 17:22 - - -

Montigny sur Crécy Face Salle des Fêtes 17:25 17:25 - - -

Pargny les Bois 1 rue de Crécy 17:29 17:29 - - -

Bois lès Pargny Abri Eglise 17:32 17:32 - - -

Chatillon lès Sons Abri 7 rue de l'Eglise 17:37 17:37 - - -

Marcy sous Marle Mairie 17:43 17:43 - - -

Marle Sucrerie 17:45 17:45 - - -

Marle Gare      A 17:46 17:46 - - -

Marle Gare      D 18:00 18:00 - - -

Montigny sous Marle Face Abri Place de Verdun 18:04 18:04 - - -

Cilly Place Abri 18:08 18:08 - - -

Bosmont sur Serre Place 18:12 18:12 - - -

La Neuville Bosmont Abri 18:15 - - - -

Tavaux et Pontséricourt Face mairie 18:19 18:15 - - -

Tavaux et Pontséricourt Abri 1 rue de Malaise 18:20 18:16 - - -

Agnicourt et Séchelles Croisement rue Morenzy 18:23 18:19 - - -

Agnicourt et Séchelles Séchelles Place 18:25 18:21 - - -

Chaourse Abri Place 18:27 18:23 - - -

Montcornet Place de la Gare 18:30 18:27 - - -

L : lundi - M : mardi - m : mercredi - J : jeudi - V : vendredi - S : samedi - D : dimanche - F : jours fériés

ATTENTION PAS DE RESERVATION A DECLENCHER ENTRE LES POINTS D'ARRETS DES COMMUNES ENCADREES

LIGNE RÉGULIÈRE
545

Application au 01er Septembre 2022 - Période scolaire

Il est conseillé de se présenter 5 minutes avant le départ

Jours de fonctionnement


